Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3

имени Владимира Ступака станицы Крыловской

муниципального образования  Крыловский район

Приказ

   «18 » августа 2023 года                                               №  381

«О продолжение деятельности Совета профилактики

в 2023-2024 учебном году»

      В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 N 120-ФЗ

(ред. от 24.04.2020)  "Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних", в целях  реализации Федерального

закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», в целях

координации воспитательной работы в МБОУ СОШ № 3, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,

наибольшего охвата детей и подростков различными формами организации

внеурочной занятости, предупреждению детской безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних, оказания своевременной и

квалифицированной помощи подросткам или их семьям, попавшим в сложные

социальные, семейные ситуации

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить в  2023-2024 учебном году работу  Совета профилактики.

2. Утвердить состав Совета профилактики (приложение 1)

3. Разработать и утвердить план заседаний Совета профилактики  МБОУ

СОШ № 3 на 2023-2024 учебный год (приложение 2).

4. Утвердить график заседаний Совета профилактики МБОУ СОШ № 3

на 2023-2024 учебный год (приложение 3).

5. Председателю  Совета профилактики  МБОУ СОШ №3:

5.1. Разработать план деятельности Совета профилактики в срок до

02.09.2023 года.

5.2. Включить в работу ШМО классных руководителей рассмотрение

вопросов,  способствующих решению основных задач Совета профилактики;

5.3. Проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей в

соответствии с основными задачами Совета профилактики и критериями

деятельности по окончанию учебного года.

6. Довести  Якуниной Нине Валерьевне, делопроизводителю,  содержание

данного приказа до сведения  всех педагогических работников школы.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №3                                           Н.М.Волкова

		2023-09-26T10:27:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА СТУПАКА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа